



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20    Tel:

## Relatório do Quadro Comparativo de Preços

### 115 - Dispensa Nº 000115/2025 - 22/10/2025 03:10

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

### Observação:

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	RIGOTO AUTO CENTER LTDA ME		Média Aritmética Simples		Média Mediana	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
1	1	00044503 - BUCHAS DE BANDEJA DIANTEIRA ANTERIOR DOBLO / 2019/2020.	10	unidade	31,500000	315,00	31,500000	315,00	31,500000	315,00
2	2	00044504 - BUCHAS DE BANDEJA DIANTEIRA POSTERIOR COM BARRA ESTABILIZADORA DOBLO 2019/2020. Tipo de montagem Dianteiro Tipo de bucha de controle de suspensão Bucha da Bandeira	10	unidade	27,450000	274,50	27,450000	274,50	27,450000	274,50
3	3	00044505 - PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA DOBLO 2019/2020 Material Aço/Borracha Altura 49 cm Posição Dianteiro Material Semimetálica Quantidade de pastilhas 4 Inclui sensores de desgaste Não Origin Brasil Código PMSI 7860 Ventilado. DOBLO 2019/2020 ESSENCE 1.8	10	jogo	54,900000	549,00	54,900000	549,00	54,900000	549,00
4	4	00044506 - DISCO DE FREIO de aço Não Origin Brasil Código PMSI 7860 Ventilado. DOBLO 2019/2020 ESSENCE 1.8 Especificações: Diâmetro Externo: 257mm; Quantidade de furos: 4.	4	par	188,950000	755,80	188,950000	755,80	188,950000	755,80
5	5	00044507 - SAPATA DE FREIO TRASEIRA DOBLO 2019/2020 ESSENCE 1.8 ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: Posição: Traseira Sistema De Freio: Teves	4	unidade	136,900000	547,60	136,900000	547,60	136,900000	547,60



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20 Tel:

## Relatório do Quadro Comparativo de Preços

### 115 - Dispensa Nº 000115/2025 - 22/10/2025 03:10

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

### Observação:

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	RIGOTO AUTO CENTER LTDA ME		Média Aritmética Simples		Média Mediana	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
6	6	00044508 - PIVO DE SUSPENSÃO DIANTEIRA DOBLO 2019/2020. Posição do pivô de suspensão Dianteira Diâmetro externo do pivô de suspensão 1 mm Diâmetro da rosca do parafuso 1 mm Forca incluída	6	par	55,400000	332,40	55,400000	332,40	55,400000	332,40
7	7	00044509 - TERMINAL DE DIREÇÃO DIANTEIRA DOBLO 2019/2020. Rosca Macho Lado Direito Comprimento 10 cm Código OEM 61008 É kit Não	6	unidade	68,990000	413,94	68,990000	413,94	68,990000	413,94
8	8	00044510 - BARRA AXIAL DE CAIXA DE DIREÇÃO DOBLO 2019/2020 Número de peça 680317 Modelo 680317 Comprimento 33 cm	6	unidade	42,950000	257,70	42,950000	257,70	42,950000	257,70
9	9	Rosca Macho Passo da rosca 1,5 mm 00044511 - FILTRO DE ÓLEO DE MOTOR DOBLO 2019/2020 ESSENCE 1.8 Modelo Lubrificante Número de peça TM3 ( PSL18M )	6	unidade	8,450000	50,70	8,450000	50,70	8,450000	50,70
10	10	Formato de venda Unidade Variação Única Tipo de filtro de óleo Blindado 00044512 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL DOBLO 2019/2020 ESSENCE 1.8 Tipo Combustível: Alcool/Gasolina	4	unidade	10,400000	41,60	10,400000	41,60	10,400000	41,60



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20 Tel:

## Relatório do Quadro Comparativo de Preços

### 115 - Dispensa Nº 000115/2025 - 22/10/2025 03:10

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

**Observação:**

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	RIGOTO AUTO CENTER LTDA ME		Média Aritmética Simples		Média Mediana	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
11	11	00044513 - FILTRO DE AR DO MOTOR DOBLO 2019/2020 ESSENCE 1.8	4	unidade	26,400000 1	105,60	26,400000	105,60	26,400000	105,60
12	12	00044210 - FILTRO DE AR CONDICIONADO DOBLO 2019/2020 ESSENCE 1.8	4	unidade	10,450000 1	41,80	10,450000	41,80	10,450000	41,80
13	13	00044211 - BOJO DA DESCARGA PARTE DA SAIDA TERMINAL DOBLO 2019/2020 ESSENCE 1.8	2	unidade	280,990000 1	561,98	280,990000	561,98	280,990000	561,98
14	14	00044516 - INTERMEDIARIO DA DESCARGA DOBLO 2019/2020 ESSENCE 1.8 Material do silencioso Aço galvanizado Quantidade de	2	unidade	345,990000 1	691,98	345,990000	691,98	345,990000	691,98
15	15	00044517 - BUCHA DA PONTA BARRA ESTABILIZADORA DOBLO 2019/2020. Material MTR Origem Brasil Código OEM P50160 Tipo de	6	unidade	30,950000 1	185,70	30,950000	185,70	30,950000	185,70

composição Com gás É reposição original Sim Tipo de fixação superior Bucha Tipo de fixação inf



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20 Tel:

## Relatório do Quadro Comparativo de Preços

### 115 - Dispensa Nº 000115/2025 - 22/10/2025 03:10

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

### Observação:

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	RIGOTO AUTO CENTER LTDA ME		Média Aritmética Simples		Média Mediana	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
16	16	00044518 - COXIM INFERIOR DO CAMBIO DOBLO 2019/2020 ESSENCE 1.8 Número de peça 46842704 Outros Tipo de veículo Carro Posição Inferior É kit Não	2	unidade	149,950000	299,90	149,950000	299,90	149,950000	299,90
17	17	00044519 - COXIM MOTOR LADO DIREITO DOBLO 2019/2020 ESSENCE 1.8 Número de peça 51847616 2015 2016 2017 2018 Tipo de veículo Carro Posição Superior	2	unidade	330,900000	661,80	330,900000	661,80	330,900000	661,80
18	18	00044520 - LAMPADA H7 REFERENCIA: H7 12V 55W Tensão Nominal: 12 V Potência Nominal: 55 W Aplicação: Farol Alto E Baixo	16	unidade	17,950000	287,20	17,950000	287,20	17,950000	287,20
19	19	00044521 - LAMPADA H4. REFERENCIA: H4 12V 55W Tensão Nominal: 12 V Potência Nominal: 60/55 W Tipo Base: P43t-38	16	unidade	14,450000	231,20	14,450000	231,20	14,450000	231,20
20	20	00044522 - LAMPADA H1. REFERENCIA: H1 55W 12V Tensão Nominal: 12 V Potência Nominal: 55 W Aplicação: Farol Alto E Neblina Tipo: H1	10	unidade	12,400000	124,00	12,400000	124,00	12,400000	124,00



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20 Tel:

## Relatório do Quadro Comparativo de Preços

### 115 - Dispensa Nº 000115/2025 - 22/10/2025 03:10

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

### Observação:

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	RIGOTO AUTO CENTER LTDA ME		Média Aritmética Simples		Média Mediana	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
21	21	00044523 - LAMPADAS DE 2 POLOS PINO DESENCONTRADO 12V 5 W Tensão Nominal: 12 V Potência Nominal: 5 W Aplicação: Automotiva Sinalização	3	kit	32,990000 1	98,97	32,990000	98,97	32,990000	98,97
22	22	00044524 - LAMPADAS DE 1 POLO PINO DESENCONTRADO 12V 10W. Características Adicionais: 2 Polos	1	kit	0,000000 Inabilitado: Por não haver valor para julgar (valores zerados na proposta)	0,00	32,990000	98,97	32,990000	98,97
23	23	00044525 - MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR DOBLO 2019/2020 MOTOR ESSENCE 1.8 Número de peça 51834981 Posição da mangueira radiador inclui braca e braçadeiras Não	2	unidade	229,490000 1	458,98	229,490000	458,98	229,490000	458,98
24	24	00044526 - MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR DOBLO 2019/2020 MOTOR ESSENCE 1.8 Número de peça 51847602 Formato de venda Unidade Posição da mangueira Superior	2	unidade	96,950000 1	193,90	96,950000	193,90	96,950000	193,90
25	25	00044527 - Inclui tampa Sim Tipo de veículo Carro Código OEM 51951812	2	unidade	185,990000 1	371,98	185,990000	371,98	185,990000	371,98



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20    Tel:

## Relatório do Quadro Comparativo de Preços

### 115 - Dispensa Nº 000115/2025 - 22/10/2025 03:10

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

### Observação:

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	RIGOTO AUTO CENTER LTDA ME		Média Aritmética Simples		Média Mediana	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
26	26	00044528 - RADIADOR COM AR CONDICIONADO DOBLO 2019/2020 MOTOR ESSENCE 1.8 Altura x Largura 11 cm x 65.5 cm	1	unidade	376,900000	376,90	376,900000	376,90	376,900000	376,90
27	27	00044529 - BOMBAS DE AGUA DOBLO 2019/2020 MOTOR ESSENCE 1.8. Tipo de montagem Dianteiro inclui refrigeração. Bombas de água Não inclui refrigeração. Não Motor	3	unidade	433,490000	1.300,47	433,490000	1.300,47	433,490000	1.300,47
28	28	00044530 - CORREIAS AUXILIAR DO ALTERNADOR DOBLO 2019/2020 MOTOR ESSENCE 1.8 Referência Fabricante: Spk-1815 Aplicação: Veículo Fiat Doblo	3	unidade	47,950000	143,85	47,950000	143,85	47,950000	143,85
29	29	00044531 - BARRIL E GUARDA PO AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO 2019/2020.	2	unidade	0,000000	0,00	47,950000	143,85	47,950000	143,85
30	30	00044533 - COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO 2019/2020.	2	par	146,900000	293,80	146,900000	293,80	146,900000	293,80



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20 Tel:

## Relatório do Quadro Comparativo de Preços

### 115 - Dispensa Nº 000115/2025 - 22/10/2025 03:10

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

**Observação:**

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	RIGOTO AUTO CENTER LTDA ME		Média Aritmética Simples		Média Mediana	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
31	31	00044534 - BATENTE E GUARDA PO AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO 2019/2020...	4	kit	59,990000	239,96	59,990000	239,96	59,990000	239,96
					1					
32	32	00044535 - AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO 2019/2020. Número de peça GL12878 Tipo de veículo Carro/Caminhonete Posição Traseiro Lado Esquerdo/Direito	2	par	0,000000	0,00	59,990000	239,96	59,990000	239,96
33	33	00044536 - BUCHA FEIXE DE MOLA TRASEIRA POSTERIOR DOBLO 2019/2020...	2	kit	17,950000	35,90	17,950000	35,90	17,950000	35,90
					1					
34	34	00044537 - BUCHA DE FEIXE DE MOLA TRASEIRO ANTERIOR DOBLO 2019/2020...	2	par	29,490000	58,98	29,490000	58,98	29,490000	58,98
					1					
35	35	00044538 - CABO DE FREIO DE MÃO DOBLO 2019/2020 ESSENCE 1.8 Número de peça 81152	2	unidade	96,900000	193,80	96,900000	193,80	96,900000	193,80
					1					



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20    Tel:

## Relatório do Quadro Comparativo de Preços

### 115 - Dispensa Nº 000115/2025 - 22/10/2025 03:10

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

**Observação:**

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	RIGOTO AUTO CENTER LTDA ME		Média Aritmética Simples		Média Mediana	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
36	36	00044539 - CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA DOBLO 2019/2020.	4	unidade	57,990000 1	231,96	57,990000	231,96	57,990000	231,96
37	37	00044239 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO DOBLO 2019/2020..	1	par	258,990000 1	258,99	258,990000	258,99	258,990000	258,99
38	38	00044541 - BIELETA DA SUSPENSAO DIANTEIRA DOBLO 2019/2020...	6	unidade	31,900000 1	191,40	31,900000	191,40	31,900000	191,40
39	39	00044240 - PALHETA LIMPADOR DE PARABRISA DOBLO 2019/2020..	3	par	59,990000 1	179,97	59,990000	179,97	59,990000	179,97
40	40	00044543 - ROLAMENTO RODA DIANTEIRA COM ABS DOBLO 2019/2020 ESSENCE 1.8...	4	unidade	128,990000 1	515,96	128,990000	515,96	128,990000	515,96





# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20 Tel:

## Relatório do Quadro Comparativo de Preços

### 115 - Dispensa Nº 000115/2025 - 22/10/2025 03:10

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

**Observação:**

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	RIGOTO AUTO CENTER LTDA ME		Média Aritmética Simples		Média Mediana	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
41	41	00044544 - CUBOS COM ROLAMENTO RODA TRASEIRA COM ABS DOBLO 2019/2020 ESSENCE 1.8.	4	unidade	187,450000 1	749,80	187,450000	749,80	187,450000	749,80
42	42	00044545 - PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA FIAT CRONOS 2022 Posição Dianteira Material Semimetálica Quantidade de pastilhas 4 Número de peça 0986BB0121 PD1482	2	jogo	87,900000 1	175,80	87,900000	175,80	87,900000	175,80
43	43	00044546 - DISCO DE FREIO DIANTEIRO FIAT CRONOS 2022.	1	jogo	267,490000 1	267,49	267,490000	267,49	267,490000	267,49
44	44	00044548 - SAPATA DE FREIO TRASEIRA FIAT CRONOS 2022...	1	jogo	144,900000 1	144,90	144,900000	144,90	144,900000	144,90
45	45	00044549 - CILINDRO FREIO DE RODA TRASEIRA FIAT CRONOS 2022.	2	unidade	102,450000 1	204,90	102,450000	204,90	102,450000	204,90



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20    Tel:

## Relatório do Quadro Comparativo de Preços

### 115 - Dispensa Nº 000115/2025 - 22/10/2025 03:10

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

**Observação:**

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	RIGOTO AUTO CENTER LTDA ME		Média Aritmética Simples		Média Mediana	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
46	46	00044550 - TERMINAL DE DIREÇÃO SUSPENSÃO DIANTEIRA CRONOS 2022.	2	unidade	66,900000 1	133,80	66,900000	133,80	66,900000	133,80
47	47	00044551 - PIVO SUSPENSÃO DIANTEIRA FIAT CRONOS 2022.	2	unidade	84,900000 1	169,80	84,900000	169,80	84,900000	169,80
48	48	00044249 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO FIAT CRONOS 2022	1	par	290,990000 1	290,99	290,990000	290,99	290,990000	290,99
49	49	00044553 - BARRA AXIAL DA DIREÇÃO SUSPENSÃO DIANTEIRA FIAT CRONOS 2022 Número de peça BA8650	2	unidade	65,990000 1	131,98	65,990000	131,98	65,990000	131,98
50	50	Comprimento 1 mm Rosca Hembra 00044554 - FILTRO DE ÓLEO FIAT CRONOS 2022 Número de peça WO121	1	unidade	15,900000 1	15,90	15,900000	15,90	15,900000	15,90



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20 Tel:

## Relatório do Quadro Comparativo de Preços

### 115 - Dispensa Nº 000115/2025 - 22/10/2025 03:10

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

**Observação:**

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	RIGOTO AUTO CENTER LTDA ME		Média Aritmética Simples		Média Mediana	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
51	51	00044555 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL FIAT CRONOS 2022 Número de peça 7091882/1BP31612AA	1	unidade	16,450000	16,45	16,450000	16,45	16,450000	16,45
52	52	00044556 - FILTRO DE AR MOTOR FIAT CRONOS 2022 Modelo Filtro de Ar Elemento Número de peça 52046268 Código OEM 52046268	1	Unidade	38,490000	38,49	38,490000	38,49	38,490000	38,49
53	53	00044557 - FILTRO DE AR CONDICIONADO FIAT CRONOS 2022 Número de peça K68096453AA 51836363	1	unidade	15,900000	15,90	15,900000	15,90	15,900000	15,90
54	54	00044558 - BUCHAS DA BANDEIJA DIANTEIRA POSTERIOR FIAT CRONOS 2022 Número de peça : 200397	2	unidade	32,450000	64,90	32,450000	64,90	32,450000	64,90
55	55	00044256 - BUCHAS DA BANDEIJA DIANTEIRA ANTERIOR FIAT CRONOS 2022	2	unidade	49,990000	99,98	49,990000	99,98	49,990000	99,98



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20 Tel:

## Relatório do Quadro Comparativo de Preços

### 115 - Dispensa Nº 000115/2025 - 22/10/2025 03:10

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

**Observação:**

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	RIGOTO AUTO CENTER LTDA ME		Média Aritmética Simples		Média Mediana	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
56	56	00044257 - BIELETA DA SUSPENSÃO DIANTEIRA FIAT CRONOS 2022	2	unidade	40,990000 1	81,98	40,990000	81,98	40,990000	81,98
57	57	00044562 - ROLAMENTO RODA DIANTEIRA COM ABS FIAT CRONOS 2022 Número de peça L20016.	1	unidade	122,100000 1	122,10	122,100000	122,10	122,100000	122,10
58	58	00044563 - CUBO DE ROLAMENTO RODA TRASEIRA COM ABS FIAT CRONOS 2022 Inclui rolamento Sim Inclui sensor	1	unidade	146,990000 1	146,99	146,990000	146,99	146,990000	146,99
59	59	ABS Sim Número de peça NKF 8070 00044260 - PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA CHEVROLET SPIN 2015	2	jogo	99,990000 1	199,98	99,990000	199,98	99,990000	199,98
60	60	00044565 - DISCO DE FREIO DIANTEIRO CHEVROLET SPIN 2015.	1	par	252,990000 1	252,99	252,990000	252,99	252,990000	252,99



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20 Tel:

## Relatório do Quadro Comparativo de Preços

### 115 - Dispensa Nº 000115/2025 - 22/10/2025 03:10

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

**Observação:**

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	RIGOTO AUTO CENTER LTDA ME		Média Aritmética Simples		Média Mediana	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
61	61	00044566 - SAPATA DE FREIO TRASEIRA CHEVROLET SPIN 2015.	1	jogo	131,900000 1	131,90	131,900000	131,90	131,900000	131,90
62	62	00044567 - TERMINAL DE DIREÇÃO SUSPENÇÃO DIANTEIRA CHEVROLET SPIN 2015.	2	unidade	100,950000 1	201,90	100,950000	201,90	100,950000	201,90
63	63	00044568 - PIVO SUSPENÇÃO DIANTEIRA CHEVROLET SPIN 2015.	2	unidade	52,990000 1	105,98	52,990000	105,98	52,990000	105,98
64	64	00044569 - BARRA AXIAL DA DIREÇÃO SUSPENÇÃO DIANTEIRA CHEVROLET SPIN 2015.	2	unidade	71,390000 1	142,78	71,390000	142,78	71,390000	142,78
65	65	00044570 - AMORTECEDOR DIANTEIRO CHEVROLET SPIN 2015.	1	par	0,000000 Inabilitado: Por não haver valor para julgar (valores zerados na proposta)	0,00	71,390000	142,78	71,390000	142,78



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20    Tel:

## Relatório do Quadro Comparativo de Preços

### 115 - Dispensa Nº 000115/2025 - 22/10/2025 03:10

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

**Observação:**

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	RIGOTO AUTO CENTER LTDA ME		Média Aritmética Simples		Média Mediana	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
66	66	00044571 - AMORTECEDOR TRASEIRO CHEVROLET SPIN 2015.	1	par	0,000000	0,00	71,390000	142,78	71,390000	142,78
					Inabilitado: Por não haver valor para julgar (valores zerados na proposta)					
67	67	00044572 - COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO COM ROLAMENTO CHEVROLET SPIN 2015.	2	unidade	79,390000	158,78	79,390000	158,78	79,390000	158,78
					1					
68	68	00044573 - BATENTE GUARDA PÓ AMORTECEDOR DIANTEIRO CHEVROLET SPIN 2015.	2	kit	42,950000	85,90	42,950000	85,90	42,950000	85,90
					1					
69	69	00044574 - BATENTE E GUARDA PÓ AMORTECEDOR TRASEIRO CHEVROLET SPIN 2015.	2	kit	55,490000	110,98	55,490000	110,98	55,490000	110,98
					1					
70	70	00044575 - FILTRO DE OLEO CHEVROLET SPIN 2015.	1	unidade	15,900000	15,90	15,900000	15,90	15,900000	15,90
					1					



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20    Tel:

## Relatório do Quadro Comparativo de Preços

### 115 - Dispensa Nº 000115/2025 - 22/10/2025 03:10

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

**Observação:**

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	RIGOTO AUTO CENTER LTDA ME		Média Aritmética Simples		Média Mediana	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
71	71	00044576 - FILTRO DE COMBUSTIVEL CHEVROLET SPIN 2015.	1	unidade	15,900000 1	15,90	15,900000	15,90	15,900000	15,90
72	72	00044273 - FILTRO AR MOTOR CHEVROLET SPIN 2015	1	unidade	29,980000 1	29,98	29,980000	29,98	29,980000	29,98
73	73	00044578 - FILTRO AR CONDICIONADO CHEVROLET SPIN 2015.	1	unidade	15,900000 1	15,90	15,900000	15,90	15,900000	15,90
74	74	00044579 - BUCHA DA BANDEJA DIANTEIRA POSTERIOR CHEVROLET SPIN 2015.	2	unidade	55,900000 1	111,80	55,900000	111,80	55,900000	111,80
75	75	00044580 - BUCHA DA BANDEJA DIANTEIRA ANTERIOR CHEVROLET SPIN 2015.	2	unidade	42,490000 1	84,98	42,490000	84,98	42,490000	84,98



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20    Tel:

## Relatório do Quadro Comparativo de Preços

### 115 - Dispensa Nº 000115/2025 - 22/10/2025 03:10

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

**Observação:**

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	RIGOTO AUTO CENTER LTDA ME		Média Aritmética Simples		Média Mediana	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
76	76	00044581 - BIELETA DA SUSPENSÃO DIANTEIRA CHEVROLET SPIN 2015.	2	unidade	49,990000 1	99,98	49,990000	99,98	49,990000	99,98
77	77	00044582 - BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA CHEVROLET SPIN 2015.	1	par	49,900000 1	49,90	49,900000	49,90	49,900000	49,90
78	78	00044583 - CORREIA SINCRONIZADA DENTADA CHEVROLET SPIN 2015.	1	unidade	34,950000 1	34,95	34,950000	34,95	34,950000	34,95
79	79	00044584 - TENSIONADOR DA CORREIA DENTADA CHEVROLET SPIN 2015.	1	unidade	106,950000 1	106,95	106,950000	106,95	106,950000	106,95
80	80	00044585 - CORREIA AUXILIAR ALTERNADOR CHEVROLET SPIN 2015.	1	unidade	55,900000 1	55,90	55,900000	55,90	55,900000	55,90





# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20 Tel:

## Relatório do Quadro Comparativo de Preços

### 115 - Dispensa Nº 000115/2025 - 22/10/2025 03:10

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

**Observação:**

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	RIGOTO AUTO CENTER LTDA ME		Média Aritmética Simples		Média Mediana	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
81	81	00044586 - COXIM DO CAMBIO CHEVROLET SPIN 2015.	1	unidade	141,900000 1	141,90	141,900000	141,90	141,900000	141,90
82	82	00044587 - RESERVATÓRIO AGUA RADIADOR CHEVROLET SPIN 2015.	1	unidade	70,990000 1	70,99	70,990000	70,99	70,990000	70,99
83	83	00044588 - PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO CHEVROLET SPIN 2015.	1	par	61,990000 1	61,99	61,990000	61,99	61,990000	61,99
84	84	00044589 - TAMPA DO RESERVATÓRIO AGUA RADIADOR CHEVROLET SPIN 2015.	1	unidade	22,450000 1	22,45	22,450000	22,45	22,450000	22,45
85	85	00044590 - BUCHA DO EIXO TRASEIRO CHEVROLET SPIN 2015.	2	unidade	130,990000 1	261,98	130,990000	261,98	130,990000	261,98



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20    Tel:

## Relatório do Quadro Comparativo de Preços

### 115 - Dispensa Nº 000115/2025 - 22/10/2025 03:10

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

**Observação:**

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	RIGOTO AUTO CENTER LTDA ME		Média Aritmética Simples		Média Mediana	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
86	86	00044591 - BOMBA DE AGUA CHEVROLET SPIN 2015.	1	unidade	86,900000 1	86,90	86,900000	86,90	86,900000	86,90
87	87	00044592 - JUNTA DA TAMPA DE VALVULA CHEVROLET SPIN 2015.	1	unidade	28,490000 1	28,49	28,490000	28,49	28,490000	28,49
88	88	00044593 - ROLAMENTO DIANTEIRO CHEVROLET SPIN 2015.	2	par	167,900000 1	335,80	167,900000	335,80	167,900000	335,80
89	89	00044594 - ROLAMENTO TRASEIRO CHEVROLET SPIN 2015.	2	par	0,000000 Inabilitado: Por não haver valor para julgar (valores zerados na proposta)	0,00	167,900000	335,80	167,900000	335,80
90	90	00044595 - PASTILHA FREIO DIANTEIRA FIAT PULSE 2024.	4	jogo	179,390000 1	717,56	179,390000	717,56	179,390000	717,56



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20    Tel:

## Relatório do Quadro Comparativo de Preços

### 115 - Dispensa Nº 000115/2025 - 22/10/2025 03:10

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

**Observação:**

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	RIGOTO AUTO CENTER LTDA ME		Média Aritmética Simples		Média Mediana	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
91	91	00044596 - DISCO DE FREIO DIANTEIRO FIAT PULSE 2024.	2	unidade	181,950000 1	363,90	181,950000	363,90	181,950000	363,90
92	92	00044597 - SAPATA DE FREIO TRASEIRA FIAT PULSE 2024.	1	jogo	156,900000 1	156,90	156,900000	156,90	156,900000	156,90
93	93	00044598 - TERMINAL DE DIREÇÃO SUSPENÇÃO DIANTEIRA FIAT PULSE 2024.	2	unidade	117,950000 1	235,90	117,950000	235,90	117,950000	235,90
94	94	00044599 - PIVO SUSPENÇÃO DIANTEIRA FIAT PULSE 2024 .	2	unidade	87,970000 1	175,94	87,970000	175,94	87,970000	175,94
95	95	00044600 - BARRA AXIAL DA DIREÇÃO SUSPENÇÃO DIANTEIRA FIAT PULSE 2024.	2	unidade	86,900000 1	173,80	86,900000	173,80	86,900000	173,80



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20    Tel:

## Relatório do Quadro Comparativo de Preços

### 115 - Dispensa Nº 000115/2025 - 22/10/2025 03:10

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

**Observação:**

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	RIGOTO AUTO CENTER LTDA ME		Média Aritmética Simples		Média Mediana	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
96	96	00044601 - AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT PULSE 2024.	1	par	0,000000	0,00	86,900000	173,80	86,900000	173,80
					Inabilitado: Por não haver valor para julgar (valores zerados na proposta)					
97	97	00044602 - AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT PULSE 2024.	1	par	0,000000	0,00	86,900000	173,80	86,900000	173,80
					Inabilitado: Por não haver valor para julgar (valores zerados na proposta)					
98	98	00044603 - COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO COM ROLAMENTO FIAT PULSE 2024.	2	unidade	175,900000	351,80	175,900000	351,80	175,900000	351,80
					1					
99	99	00044604 - BATENTE E GUARDA PÓ AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT PULSE 2024.	1	par	36,900000	36,90	36,900000	36,90	36,900000	36,90
					1					
100	100	00044605 - FILTRO DE OLEO FIAT PULSE 2024.	3	unidade	23,990000	71,97	23,990000	71,97	23,990000	71,97
					1					



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20    Tel:

## Relatório do Quadro Comparativo de Preços

### 115 - Dispensa Nº 000115/2025 - 22/10/2025 03:10

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

**Observação:**

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	RIGOTO AUTO CENTER LTDA ME		Média Aritmética Simples		Média Mediana	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
101	101	00044606 - FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT PULSE 2024.	1	unidade	16,450000	16,45	16,450000	16,45	16,450000	16,45
102	102	00044607 - FILTRO DE AR DO MOTOR FIAT PULSE 2024.	1	unidade	45,900000	45,90	45,900000	45,90	45,900000	45,90
103	103	00044608 - FILTRO AR CONDICIONADO FIAT PULSE 2024.	1	unidade	16,450000	16,45	16,450000	16,45	16,450000	16,45
104	104	00044609 - BUCHA DA BANDEJA DIANTEIRA POSTERIOR FIAT PULSE 2024.	2	unidade	37,900000	75,80	37,900000	75,80	37,900000	75,80
105	105	00044611 - BUCHA BANDEJA DIANTEIRA ANTERIOR FIAT PULSE 2024...	2	unidade	33,190000	66,38	33,190000	66,38	33,190000	66,38



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20 Tel:

## Relatório do Quadro Comparativo de Preços

### 115 - Dispensa Nº 000115/2025 - 22/10/2025 03:10

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

**Observação:**

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	RIGOTO AUTO CENTER LTDA ME		Média Aritmética Simples		Média Mediana	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
106	106	00044612 - ROLAMENTO RODA DIANTEIRA COM ABS FIAT PULSE 2024.	1	unidade	175,990000	175,99	175,990000	175,99	175,990000	175,99
107	107	00044613 - PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA NISSAN VERSA 2023.	3	jogo	134,990000	404,97	134,990000	404,97	134,990000	404,97
108	108	00044614 - DISCO DE FREIO DIANTEIRO NISSAN VERSA 2023.	1	jogo	405,990000	405,99	405,990000	405,99	405,990000	405,99
109	109	00044615 - SAPATA DE FREIO TRASEIRANISSAN VERSA 2023.	1	jogo	0,000000	0,00	405,990000	405,99	405,990000	405,99
110	110	00044616 - TERMINAL DE DIREÇÃO SUSPENÇÃO DIANTEIRA NISSAN VERSA 2023.	2	unidade	123,990000	247,98	123,990000	247,98	123,990000	247,98

Inabilitado: Por não haver valor para julgar (valores zerados na proposta)



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20    Tel:

## Relatório do Quadro Comparativo de Preços

### 115 - Dispensa Nº 000115/2025 - 22/10/2025 03:10

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

**Observação:**

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	RIGOTO AUTO CENTER LTDA ME		Média Aritmética Simples		Média Mediana	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
111	111	00044617 - PIVO SUSPENSÃO DIANTEIRA NISSAN VERSA 2023.	2	unidade	75,990000 1	151,98	75,990000	151,98	75,990000	151,98
112	112	00044618 - BARRA AXIAL DA DIREÇÃO DIANTEIRA NISSAN VERSA 2023.	2	unidade	94,950000 1	189,90	94,950000	189,90	94,950000	189,90
113	113	00044620 - AMORTECEDOR TRASEIRO NISSAN VERSA 2023.	2	par	0,000000 Inabilitado: Por não haver valor para julgar (valores zerados na proposta)	0,00	94,950000	379,80	94,950000	379,80
115	115	00044621 - COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO COM ROLAMENTO NISSAN VERSA 2023.	2	unidade	103,190000 1	206,38	103,190000	206,38	103,190000	206,38
116	116	00044622 - BATENTE E GUARDA PÓ AMORTECEDOR DIANTEIRO NISSAN VERSA 2023 .	2	kit	57,950000 1	115,90	57,950000	115,90	57,950000	115,90



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20 Tel:

## Relatório do Quadro Comparativo de Preços

### 115 - Dispensa Nº 000115/2025 - 22/10/2025 03:10

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

**Observação:**

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	RIGOTO AUTO CENTER LTDA ME		Média Aritmética Simples		Média Mediana	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
117	117	00044623 - FILTRO DE OLEO NISSAN VERSA 2023.	3	unidade	27,450000 1	82,35	27,450000	82,35	27,450000	82,35
118	118	00044624 - FILTRO DE COMBUSTIVEL NISSAN VERSA 2023.	1	unidade	20,390000 1	20,39	20,390000	20,39	20,390000	20,39
119	119	00044625 - FILTRO AR DO MOTOR NISSAN VERSA 2023.	1	unidade	32,900000 1	32,90	32,900000	32,90	32,900000	32,90
120	120	00044626 - FILTRO AR CONNDICIONADO NISSAN VERSA 2023.	1	unidade	17,950000 1	17,95	17,950000	17,95	17,950000	17,95
121	121	00044627 - BUCHA DA BANDEIJA DIANTEIRA POSTERIOR NISSAN VERSA 2023.	4	unidade	49,990000 1	199,96	49,990000	199,96	49,990000	199,96





# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20    Tel:

## Relatório do Quadro Comparativo de Preços

### 115 - Dispensa Nº 000115/2025 - 22/10/2025 03:10

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

**Observação:**

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	RIGOTO AUTO CENTER LTDA ME		Média Aritmética Simples		Média Mediana	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
123	123	00044628 - BIELETA DA SUSTENSÃO DIANTEIRA NISSAN VERSA 2023.	2	unidade	65,950000 1	131,90	65,950000	131,90	65,950000	131,90
124	124	00044629 - BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA NISSAN VERSA 2023.	2	unidade	32,450000 1	64,90	32,450000	64,90	32,450000	64,90
125	125	00044630 - CORREIA AUXILIAR ALTERNADOR FIAT PULSE 2024.	1	unidade	0,000000 Inabilitado: Por não haver valor para julgar (valores zerados na proposta)	0,00	32,450000	64,90	32,450000	64,90
126	126	00044631 - PASTILHA FREIO DIANTEIRA VOLKSWAGEN SAVEIRO 2023.	2	unidade	104,390000 1	208,78	104,390000	208,78	104,390000	208,78
127	127	00044632 - DISCO DE FREIO DIANTEIRO VOLKSWAGEN SAVEIRO 2023.	1	jogo	246,780000 1	246,78	246,780000	246,78	246,780000	246,78



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20    Tel:

## Relatório do Quadro Comparativo de Preços

### 115 - Dispensa Nº 000115/2025 - 22/10/2025 03:10

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

**Observação:**

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	RIGOTO AUTO CENTER LTDA ME		Média Aritmética Simples		Média Mediana	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
128	128	00044633 - SAPATA DE FREIO TRASEIRA VOLKSWAGEN SAVEIRO 2023.	1	jogo	239,100000 1	239,10	239,100000	239,10	239,100000	239,10
129	129	00044634 - TERMINAL DE DIREÇÃO SUSPENÇÃO DIANTEIRA VOLKSWAGEN SAVEIRO 2023.	2	unidade	0,000000 Inabilitado: Por não haver valor para julgar (valores zerados na proposta)	0,00	239,100000	239,10	239,100000	239,10
130	130	00044635 - PIVO SUSPENÇÃO DIANTEIRA VOLKSWAGEN SAVEIRO 2023.	2	unidade	95,900000 1	191,80	95,900000	191,80	95,900000	191,80
131	131	00044636 - BARRA AXIAL DA DIREÇÃO SUSPENÇÃO DIANTEIRA VOLKSWAGEN SAVEIRO 2023.	2	unidade	86,950000 1	173,90	86,950000	173,90	86,950000	173,90
132	132	00044638 - AMORTECEDOR DIANTEIRO VOLKSWAGEN SAVEIRO 2023...	1	par	0,000000 Inabilitado: Por não haver valor para julgar (valores zerados na proposta)	0,00	86,950000	173,90	86,950000	173,90



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20    Tel:

## Relatório do Quadro Comparativo de Preços

### 115 - Dispensa Nº 000115/2025 - 22/10/2025 03:10

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

**Observação:**

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	RIGOTO AUTO CENTER LTDA ME		Média Aritmética Simples		Média Mediana	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
133	133	00044639 - AMORTECEDOR TRASEIRO VOLKSWAGEN SAVEIRO 2023.	1	par	0,000000	0,00	86,950000	173,90	86,950000	173,90
					Inabilitado: Por não haver valor para julgar (valores zerados na proposta)					
134	134	00044640 - COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO COM ROLAMENTO VOLKSWAGEN SAVEIRO 2023.	2	kit	0,000000	0,00	86,950000	173,90	86,950000	173,90
					Inabilitado: Por não haver valor para julgar (valores zerados na proposta)					
135	135	00044641 - PALHETA LIMPADOR PARABRISA VOLKSWAGEN SAVEIRO 2023.	1	unidade	0,000000	0,00	86,950000	173,90	86,950000	173,90
					Inabilitado: Por não haver valor para julgar (valores zerados na proposta)					
136	136	00044642 - BATENTE E GUARDA PÔ AMORTECEDOR DIANTEIRO VOLKSWAGEN SAVEIRO 2023.	2	unidade	25,100000	50,20	25,100000	50,20	25,100000	50,20
					1					
137	137	00044643 - BATENTE E GUARDA PÔ AMORTECEDOR TRASERO VOLKSWAGEN SAVEIRO 2023.	2	kit	59,990000	119,98	59,990000	119,98	59,990000	119,98
					1					



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20 Tel:

## Relatório do Quadro Comparativo de Preços

### 115 - Dispensa Nº 000115/2025 - 22/10/2025 03:10

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

**Observação:**

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	RIGOTO AUTO CENTER LTDA ME		Média Aritmética Simples		Média Mediana	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
138	138	00044644 - FILTRO DE OLEO VOLKSWAGEN SAVEIRO 2023.	1	kit	19,450000 1	19,45	19,450000	19,45	19,450000	19,45
139	139	00044646 - FILTRO DE COMBUSTIVEL VOLKSWAGEN SAVEIRO 2023...	1	kit	21,450000 1	21,45	21,450000	21,45	21,450000	21,45
140	140	00044647 - FILTRO AR MOTOR VOLKSWAGEN SAVEIRO 2023.	1	unidade	24,100000 1	24,10	24,100000	24,10	24,100000	24,10
141	141	00044648 - FILTRO DE AR CONDICIONADO VOLKSWAGEN SAVEIRO 2023.	1	unidade	22,990000 1	22,99	22,990000	22,99	22,990000	22,99
142	142	00044649 - BUCHA DA BANDEJA DIANTEIRA POSTERIOR VOLKSWAGEN SAVEIRO 2023.	1	par	37,950000 1	37,95	37,950000	37,95	37,950000	37,95



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20    Tel:

## Relatório do Quadro Comparativo de Preços

### 115 - Dispensa Nº 000115/2025 - 22/10/2025 03:10

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

**Observação:**

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	RIGOTO AUTO CENTER LTDA ME		Média Aritmética Simples		Média Mediana	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
143	143	00044650 - BUCHA DA BANDEJA DIANTEIRA ANTERIOR VOLKSWAGEN SAVEIRO 2023.	1	par	69,490000 1	69,49	69,490000	69,49	69,490000	69,49
144	144	00044651 - BIELETA DA SUSPENSÃO DIANTEIRA VOLKSWAGEN SAVEIRO 2023.	1	par	90,190000 1	90,19	90,190000	90,19	90,190000	90,19
145	145	00044652 - BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA VOLKSWAGEN SAVEIRO 2023.	1	par	0,000000 Inabilitado: Por não haver valor para julgar (valores zerados na proposta)	0,00	90,190000	90,19	90,190000	90,19
146	146	00044653 - CORREIA SINCRONIZADA DENTADA VOLKSWAGEN SAVEIRO 2023.	1	unidade	75,900000 1	75,90	75,900000	75,90	75,900000	75,90
147	147	00044654 - TENSIONADOR DA CORREIA DENTADA VOLKSWAGEN SAVEIRO 2023.	1	unidade	122,900000 1	122,90	122,900000	122,90	122,900000	122,90



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20    Tel:

## Relatório do Quadro Comparativo de Preços

### 115 - Dispensa Nº 000115/2025 - 22/10/2025 03:10

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

**Observação:**

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	RIGOTO AUTO CENTER LTDA ME		Média Aritmética Simples		Média Mediana	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
148	148	00044656 - CORREIA AUXILIAR ALTERNADOR ELASTICA VOLKSWAGEN SAVEIRO 2023...	1	unidade	76,990000 1	76,99	76,990000	76,99	76,990000	76,99
149	149	00044657 - ROLAMENTO RODA DIANTEIRA COM ABS VOLKSWAGEN SAVEIRO 2023.	1	unidade	77,900000 1	77,90	77,900000	77,90	77,900000	77,90
150	150	00044658 - CUBO COM ROLAMENTO RODA TRASEIRA COM ABS VOLKSWAGEN SAVEIRO 2023.	1	unidade	226,950000 1	226,95	226,950000	226,95	226,950000	226,95
151	151	00044659 - AMORTECEDOR DIANTEIRO VAN M. BENZ 2021.	2	unidade	0,000000	0,00	226,950000	226,95	226,950000	226,95
152	152	00044660 - AMORTECEDOR TRAZEIRO VAN M. BENZ 2021.	2	unidade	478,950000 1	957,90	478,950000	957,90	478,950000	957,90

Inabilitado: Por não haver valor para julgar (valores zerados na proposta)



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20    Tel:

## Relatório do Quadro Comparativo de Preços

### 115 - Dispensa Nº 000115/2025 - 22/10/2025 03:10

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

**Observação:**

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	RIGOTO AUTO CENTER LTDA ME		Média Aritmética Simples		Média Mediana	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
153	153	00044661 - ROLAMENTO DIANTEIRO VAN M. BENZ 2021.	1	unidade	547,190000	547,19	547,190000	547,19	547,190000	547,19
					1					
154	154	00044663 - PARABRISA COM SENSOR VAN M. BENZ 2021...	1	unidade	2.430,990000	2.430,99	2.430,990000	2.430,99	2.430,990000	2.430,99
					1					
155	155	00044664 - AMORTECEDOR DIANTEIRO MASTER BUS 2015.	2	unidade	0,000000	0,00	2.430,990000	2.430,99	2.430,990000	2.430,99
					Inabilitado: Por não haver valor para julgar (valores zerados na proposta)					
156	156	00044665 - AMORTECEDOR TRAZEIRO MASTER BUS 2015.	2	unidade	0,000000	0,00	2.430,990000	2.430,99	2.430,990000	2.430,99
					Inabilitado: Por não haver valor para julgar (valores zerados na proposta)					
157	157	00044666 - ROLAMENTO DIANTEIRO MASTER BUS 2015.	2	unidade	0,000000	0,00	2.430,990000	2.430,99	2.430,990000	2.430,99
					Inabilitado: Por não haver valor para julgar (valores zerados na proposta)					
<b>Total:</b>						<b>28.759,12</b>		<b>39.606,36</b>		<b>39.606,36</b>